92
vt lumen lucerne non indigeat reficienes: sed luce ad huc diei oīa consumet. **D**icit et om̄i tempore sive cene sive refec-
tionis hora sic tēpet: ut cū luce fiant oīa. **U**t post
completorii nemo loquatur.

Omnis tēpe silētio debent studērī mō-
chi: maxime tamē noctū horis. **E**t ideo om̄i tempesi-
ue ieiuniū sive prādū: si fē-
pus fūerit prādū. mor-
ut surrexerit a cena sedēat
om̄es in uno loco: et legat
vnus collaciones uita patrū: aut certe aliud qđ
edificat audiētes. **N**ō aut
cōptatiū aut regū: qđ a fir-
mis intellectibus nō cīt
utile illa hora h̄ac sc̄pti-

ra audie. **A**līj uīco hoīs
legatur. **S**ia ante ieiuniū
dies fuerit? dicta uespa.
paruo intervallo. mor
accendant ad lectioꝝ colla-
cionū. ut diximus: et lec-
tis q̄tuor aut quīnꝝ foliꝝ.
vel quātū hora p̄mittit. om̄i
vī in vī occurrentibus p̄
hāc morā lectionis. si q̄s
forte in assignato sibi co-
missso fūerit occupat' occ-
rat. **O**nimes ergo in vī
cōgregati q̄pleant. **E**t ex-
euntis a completorio: ul-
la sit licencia. denito cuīq;
loq; aliqd. **Q**đ si mūctus
fuerit q̄squa hanc pua-
ricari tacturutatis re-
gulā. grauiori īndicte
subiaceat. excepto si ne-

cessit hospitiū supuenie-
rit. aut forte abbas ali-
cui aliqd nūsseit. **Qd** ta-
mē et ipm: cū grauitate
sūma et moderatione
honestissē fiat. **D**e hys
q̄ ad opus dei vel ad mē-
sā tardē occurrit.

Hoīa diuinis of-
ficij morū ut au-
ditū fūcēt signū relictis
ōibz q̄libz fūerunt i māi-
bz. sūma cū festinacōe c-
rat. Cū grauitate tamē
ut nō saurilitas īneāat
fomit. Ergo nichil opi-
dei pponatur. **Qd** si quis
ad noctuas iugilia post
glorīa psalmi nonagesi-
ni quarti. quē ppiter dī-
no protrahēdo et moro-

se uolumis dia occēt:
nō stet in ordine suo i cho-
ro. sed vltinus oīm stet:
aut in loco q̄ talibz negli-
getibus seorsū q̄stituerit
abbas: ut videat ab ipo
vel ab oībz. usq; dū qple-
to ope dei publica satissac-
tione peniteat. **I**deo autē
eos i ultō aut seorsū iudi-
cātū debēt stāe: ut nisi ab
ōibz vel p ipa iecūndia
sua emendentur: **N**ā si fo-
ris oratorū remaneant
eīt fortetalis. q̄ se aut re-
collocet et dormiat: aut
certe sedeat foris. ul fabu-
l'vacet: ne detur occasio
maliguo. **S**ed ingrediat
intus. ut nec totū pdat: et
de ēliquo emēdet. **D**uīm

ante horis q̄ ad opus dei
 p̄ iūsū et gloriā p̄mū psal
 mi. q̄ post uersū dicitur oc
 c̄rēit: lege q̄ supēius dixi⁹
 in ultimo stet loco. Nec p̄
 suiat choro sociari psallen
 cū. usq; ad satisfactionē:
 nisi forte abbas licēia dege
 rit p̄missioē sua? ita tān
 ut satisfaciat reus ex hoc.
Ad hora uero refectioē.
 q̄ ante iūsū nō occ̄erit. ut
 simul om̄es dicant iūsū &
 orent. et sub uno simul o
 ȳes accedant ad uiesā: q̄ p̄
 negligēia sua aut uicū.
 nō occurrit. usq; ad serū
 dā uice ppter id corripiat.
Di denio nō emendauit.
 nō puniuit: ad uiesē q̄mū
 nis p̄cipacōne: sed seq̄t